
UCHWAŁA Nr
Rady Miejskiej w Jędrzejowie
z dnia

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu

Na  podstawie  art.   18   ust.   2   pkt.   9  lit.   „a"  ustawy  z  dnia  s   marca   1990  roku
o  samorządzie  gminnym  /Dz.U.  z  2024  r.  poz.   1465,  poz.   1572,  poz.   1907,  poz.   1940/,
art.   13     ust.   1   oraz  art.   37  ust.   4  ustawy  z  dnia  21   sierpnia   1997  roku  o   gospodarce
nieruchomościami /Dz.U. z 2024 r. poz.1145, poz.1222, poz.  1717, poz.  1881/ Rada Miejska
w Jędrzejowie uchwala, co następuje:

§  1.  Wyraża  się  zgodę  na  zawarcie  z  dotychczasowym  najemcą  kolejnej  umowy  na  czas
nieoznaczony, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość:

L.p. Dzierżawca Oznaczenie nierucl]om ości Pow erzchnia

1.

\\')§2.Wyrażasięzgodę

Obr. 05 m. Jędrzejowa działka Nr 395
J    9,90m2

na  odstąpienie  od  trybu  przetargowego  zawarcia  umowy  najmu
nieruchomości opisanej w §  1  niniejszej uchwały.

(

1

§ 3. Wykonanie uchwały, w tym określenie szczegółowych warunków umowy, powierza się  '
B urmistrzowi Miasta Jędrzej owa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Jędrzejowie

Waclaw Kędra

łuwDC#:Y



UZASADNIENIE

Zgodnie z art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a" ustawy z dnia s marca 1990 roku o samorządzie

gminnym uchwała rady  gminy jest wymagana w przypadku wydzierżawiania nieruchomości
na czas nieoznaczony.

Najemca  części  nieruchomości  wymieniony  w  §   1  uchwały,  wystąpił  z  wnioskiem
o przedłużenie umow.

Mając na względzie powyższe okoliczności, podjęcie uchwały jest zasadne.




